
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

Num. 

102 

101 

106 

110 

115 

104 

108 

120 

118 

117 

119 

103 

109 

144 

175 

148 

142 

114 

121 

129 

116 

112 

111 

147 

122 

168 

131 

133 

113 

127 

167 

174 

134 

166 

162 

135 

149 

154 

164 

141 

136 

150 

169 

Nome 

DI BERARDINO ERIK 

PORFIRI MASSIMILIANO 

DI EUGENIO ANTONIO 

PALOCCI DAVID 

DI POMPONIO ALBERTO 

ODORISIO NIKO 

DI CAMILLO CHRISTIAN 

DI PERSIO STEFANO 

BERNABEO ALEX 

SANELLI DANY 

DI LORETO MATTIA 

PANTALONE FEDERICO 

PAGANI ANDREA 

DI SIMONE GABRIELE 

CRUGNALE GIOVANNI 

TAVANI STEFANO 

PELUSI DANILO 

STICCONI EMANUELE 

PARENTE DANNY 

BRACONI PAOLO 

GUALINI FABRIZIO 

PANTALONE FRANCO 

COLANCECCO LORENZO 

POTENZA FEDERICO 

PROIETTI SERGIO 

CAVALLARO ANTONIO FRANCO 

DI GIOVANNI GIANLUCA 

MARTINELLI GIORGIO 

MARINO ALFONSO 

DI DOMENICO ALESSIO 

DI GIROLAMO VINCENZO 

SPADACCINO RENATO 

BRUNO DESIDERIO 

DI GIOSAFFATTE STEFANO 

URBANO EMANUELE 

DI BENEDETTO JONATHAN 

CASAMOBILE MATTEO 

PORZI LUCA 

TADDEI VITTORIO 

SABLONE MATTEO 

DI GIOVANNI ANDREA 

SCAROLA GIOVANNI 

UCCI ANGELO DOMENICO 

Motoclub/Team 

STERRARE E' UM ANO 

MC 2 TORRI ASD 

E R T  E N D U R O  R A C I N G  T E A M  

M U D  A N D  P A S S I O N  O F F R O A D  

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

MC 2 TORRI ASD 

STERRARE E' UM ANO 

GIORNALIERA 

STERRARE E' UM ANO 

M O T O C L U B  C H I E T I  2 . 0  A S D  

A U D A C E  A B R U Z Z O  M . F .  A S D  

M O T O C L U B  S A H A R A  P R O J E C T  

GIORNALIERA 

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

STERRARE E' UM ANO 

STERRARE E' UM ANO 

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

MC 2 TORRI ASD 

MC 2 TORRI ASD 

STERRARE E' UM ANO 

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

M O T O C L U B  S A H A R A  P R O J E C T  

M O T O C L U B  S A H A R A  P R O J E C T  

MC 2 TORRI ASD 

STERRARE E' UM ANO 

STERRARE E' UM ANO 

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

STERRARE E' UM ANO 

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

GIORNALIERA 

STERRARE E' UM ANO 

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

MC 2 TORRI ASD 

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

MC 2 TORRI ASD 

M O T O C L U B  C H I E T I  2 . 0  A S D  

STERRARE E' UM ANO 

MC 2 TORRI ASD 

A U D A C E  A B R U Z Z O  M . F .  A S D  

E R T  E N D U R O  R A C I N G  T E A M  

M O T O C L U B  C H I E T I  2 . 0  A S D  

M O T O C L U B  S A H A R A  P R O J E C T  

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

Classe 

TOP 

TOP 

TOP 

HARD 

PRO 

TOP 

HARD 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

TOP 

HARD 

AMA 2 

OVER 50 MASTER 

AMA 2 

AMA 2 

PRO 

AMA 1 

AMA 1 

PRO 

PRO 

PRO 

AMA 2 

AMA 1 

OVER 50 MASTER 

AMA 1 

AMA 1 

PRO 

AMA 1 

OVER 50 MASTER 

OVER 50 MASTER 

AMA 1 

OVER 50 MASTER 

AMA 3 

AMA 1 

AMA 2 

AMA 2 

AMA 3 

AMA 2 

AMA 1 

AMA 2 

OVER 50 MASTER 

Marca 

GASGAS4T 

SHERCO4T 

HONDA4T 

KTM4T 

KTM2T 

KTM2T 

KTM4T 

KTM2T 

HUSKY4T 

SHERCO2T 

KTM2T 

KTM4T 

KTM4T 

KTM2T 

KTM4T 

--- MOTO - 

BETA4T 

SHERCO4T 

KTM4T 

SHERCO2T 

BETA2T 

KTM4T 

KTM2T 

HUSKY2T 

KTM4T 

KTM4T 

KTM4T 

BETA4T 

HONDA4T 

HONDA4T 

KTM4T 

KTM4T 

SHERCO4T 

HONDA4T 

SHERCO2T 

HONDA4T 

KTM2T 

SHERCO4T 

GASGAS4T 

KTM4T 

HONDA4T 

KTM4T 

KTM4T 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Diff 

0.078 

8.148 

11.203 

13.863 

14.256 

15.740 

16.043 

16.934 

21.051 

21.232 

22.282 

22.838 

23.455 

24.191 

24.607 

24.850 

25.845 

26.026 

27.548 

28.124 

28.248 

29.407 

29.482 

30.372 

31.723 

32.321 

32.365 

33.650 

34.275 

35.745 

36.792 

37.043 

39.910 

40.073 

41.766 

41.820 

42.140 

42.180 

42.719 

42.921 

43.387 

43.793 

Tempo Totale 

3:11.155 

3:11.233 

3:19.303 

3:22.358 

3:25.018 

3:25.411 

3:26.895 

3:27.198 

3:28.089 

3:32.206 

3:32.387 

3:33.437 

3:33.993 

3:34.610 

3:35.346 

3:35.762 

3:36.005 

3:37.000 

3:37.181 

3:38.703 

3:39.279 

3:39.403 

3:40.562 

3:40.637 

3:41.527 

3:42.878 

3:43.476 

3:43.520 

3:44.805 

3:45.430 

3:46.900 

3:47.947 

3:48.198 

3:51.065 

3:51.228 

3:52.921 

3:52.975 

3:53.295 

3:53.335 

3:53.874 

3:54.076 

3:54.542 

3:54.948 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

3:11.155 

3:11.233 

3:19.303 

3:22.358 

3:25.018 

3:25.411 

3:26.895 

3:27.198 

3:28.089 

3:32.206 

3:32.387 

3:33.437 

3:33.993 

3:34.610 

3:35.346 

3:35.762 

3:36.005 

3:37.000 

3:37.181 

3:38.703 

3:39.279 

3:39.403 

3:40.562 

3:40.637 

3:41.527 

3:42.878 

3:43.476 

3:43.520 

3:44.805 

3:45.430 

3:46.900 

3:47.947 

3:48.198 

3:51.065 

3:51.228 

3:52.921 

3:52.975 

3:53.295 

3:53.335 

3:53.874 

3:54.076 

3:54.542 

3:54.948 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
PILOTI 146 E 153 SQUALIFICATI PER ECCESSO RITARDO 

Margine della Vittoria 

0.078 

Velocità  Media 

75,332 

Miglior tempo sul giro 

3:11.155 

Velocità Migliore 

75,332 

Giro Migliore di 
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Pos 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DQ 

DQ 

Num. 

171 

125 

138 

156 

130 

139 

161 

145 

151 

176 

155 

163 

173 

137 

157 

160 

123 

143 

158 

159 

107 

170 

105 

146 

153 

Nome 

PICCOLO ENNIO 

CANDELORI ANDREA 

DURAN MORONTA ANDY 

FAVETTA DANILO 

CIOCCA FABRIZIO 

RENZETTI EMANUELE 

DI MARCO PIERO 

BOZZELLI PIO 

NATALE ROCCO 

PETROV GEORGI KIRILOV 

RENZETTI MARCO 

VERI' RENATO 

DI ODOARDO GIOVANNI 

PONTE SIMONE 

CIAMPINI ALESSIO 

FERRETTI MASSIMO 

CALABRESE DAVIDE 

BRUNO FRANCESCO 

GENTILE ALESSANDRO 

DI NICOLA MICHELE 

STANCHIERI STEFANO 

D'ANTONIO ALFONSO 

PAPPONETTI STEFANO 

BARBAROSSA DANIELE 

PERILLI ANTONIO 

Motoclub/Team 

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

MC 2 TORRI ASD 

M U D  A N D  P A S S I O N  O F F R O A D  

E R T  E N D U R O  R A C I N G  T E A M  

M U D  A N D  P A S S I O N  O F F R O A D  

A U D A C E  A B R U Z Z O  M . F .  A S D  

A N X A  R A CIN G  T E A M  A SD  

MOTOC L UB  MP R A CING 

STERRARE E' UM ANO 

M U D  A N D  P A S S I O N  O F F R O A D  

MOTOC L UB  MP R A CING 

MOTOC L UB  MP R A CING 

M U D  A N D  P A S S I O N  O F F R O A D  

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

M OT OC L U B  CEL A NO A SD  

MC 2 TORRI ASD 

M OT OC L U B  CEL A NO A SD  

M OT OC L U B  CEL A NO A SD  

A U D A C E  A B R U Z Z O  M . F .  A S D  

G R A K  R A CIN G  T E A M  A SD  

E R T  E N D U R O  R A C I N G  T E A M  

M OT OC L U B  CEL A NO A SD  

E R T  E N D U R O  R A C I N G  T E A M  

Classe 

OVER 50 MASTER 

AMA 1 

AMA 2 

AMA 2 

AMA 1 

AMA 1 

AMA 3 

AMA 2 

AMA 2 

OVER 50 MASTER 

AMA 2 

AMA 3 

OVER 50 MASTER 

AMA 1 

AMA 2 

AMA 3 

AMA 1 

AMA 2 

AMA 2 

AMA 3 

HARD 

OVER 50 MASTER 

TOP 

AMA 2 

AMA 2 

Marca 

KTM4T 

KTM4T 

SHERCO2T 

KTM2T 

KTM4T 

TM2T 

BETA4T 

KTM4T 

BETA4T 

KTM4T 

BETA2T 

GASGAS4T 

KTM4T 

BETA4T 

BETA4T 

KTM4T 

BETA4T 

YAMAHA2T 

BETA2T 

BETA2T 

BETA2T 

KTM4T 

KTM4T 

KTM4T 

HUSKY4T 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Diff 

44.838 

45.124 

45.959 

46.189 

46.819 

48.129 

49.881 

50.405 

52.149 

1:01.397 

1:02.501 

1:05.301 

1:07.049 

1:10.946 

1:13.032 

1:22.575 

1:36.283 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DQ 

DQ 

Tempo Totale 

3:55.993 

3:56.279 

3:57.114 

3:57.344 

3:57.974 

3:59.284 

4:01.036 

4:01.560 

4:03.304 

4:12.552 

4:13.656 

4:16.456 

4:18.204 

4:22.101 

4:24.187 

4:33.730 

4:47.438 

3:36.393 

4:25.979 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

3:55.993 

3:56.279 

3:57.114 

3:57.344 

3:57.974 

3:59.284 

4:01.036 

4:01.560 

4:03.304 

4:12.552 

4:13.656 

4:16.456 

4:18.204 

4:22.101 

4:24.187 

4:33.730 

4:47.438 

3:36.393 

4:25.979 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
PILOTI 146 E 153 SQUALIFICATI PER ECCESSO RITARDO 

Margine della Vittoria 

0.078 

Velocità  Media 

75,332 

Miglior tempo sul giro 

3:11.155 

Velocità Migliore 

75,332 

Giro Migliore di 
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